
ADIDAS - CONTINENTAL 

BESKYDSKÁ SEDMIČKA 
www.beskydskasedmicka.cz 





ADIDAS - CONTINENTAL 

BESKYDSKÁ SEDMIČKA 
 

 
Závod pro všechny sportovce, nadšence a širokou veřejnost 

aneb Vylez si svoji Ká-dvojku v Beskydech! 

 

 
Součet nastoupaných metrů v závodě (5430m) = převýšení, 

které překonávají horolezci při výstupu na druhou nejvyšší 

horu světa K2 (8611m) z poslední  

vesnice Askole (3300m). 

 

 
Součet nadmořských výšek všech 7 hlavních vrcholů Beskyd = 

výška virtuální beskydské Ká-dvojky 

 

 

Hlavní vrcholy Beskyd v závodě: 

 
Velký Javorový 1031m + Ropice 1082m +  

Travný 1203m + Lysá hora 1324m + Smrk 1276m + Čertův 

mlýn 1205m + Radhošť 1129m = 8250m 

 

 

 

 

 

 



69% 

23% 

8% 

DO 40-TI LET

40-50 LET

NAD 50 LET

64% 

28% 

8% 

KATEGORIE SPORT 
 

809 ZÁVODNÍKŮ 

KATEGORIE HOBBY 
 

2224 ZÁVODNÍKŮ 



ČAS VÍTĚZE ZÁVODU 
MČR V HORSKÉM MARATONU DVOJIC 

11:49:14 

 

 

 

DO CÍLE NEDOJDE CCA 1/3 ZÁVODNÍKŮ 



Každý metr pomáhá je charitativní akce,  

která probíhá během závodu Beskydská  

sedmička od roku 2011  

 

Smyslem akce je podpora nestátních  

neziskových organizací zabývající se dětmi  

a mládeží s  těžkým zdravotním postižením 

 

Akce je pořádána pod záštitou Institutu 

Bazální stimulace, který již 10 let pomáhá 

lidem v těžkých životních situacích  

(onemocnění, zdravotní postižení apod.) 

 

   www.kazdymetrpomaha.cz 
 



           KOMU SE PŘISPĚLO 

 

• 2011 – LUKÁŠ HÝBL 

             16 200,- Kč 

 

• 2012 – ŠAFRÁN DĚTEM 

             25 574,- Kč 

 

• 2013 – CENTRUM BAZALKA 

             31 360,- Kč 

 

www.kazdymetrpomaha.cz 



PŘÍNOS B7 PRO BESKYDY 

Lidi trénují v Beskydech 

Změna životního stylu lidí – větší návštěvnost hor 

Zvýšený zájem o region (památky, ubytovací kapacity) 

Zvýšení povědomí o Beskydech v jiných regionech a zemích 



PŘÍNOS B7 PRO BESKYDY 

Údržba turistických chodníků 

Úklid trasy nejen po závodnících 

Výsadba nových stromků 

Osvěta ohledně životního prostředí apod. 

 


